
SUSZEC Oficjalny Portal Gminy

Aktualności
29.10.2015 7:45

Międzygminny Związek Komunikacyjny w Jastrzębiu-Zdroju uruchomił
rozkład jazdy online. To najnowocześniejsza aplikacja w regionie.

Na ekranie komputera sprawdzisz, gdzie w danej chwili znajduje się
autobus, za ile minut zjawi się na wybranym przystanku, a także
prognozowany czas jego dotarcia w wybrane miejsca. To tylko niektóre
funkcje rozkładu jazdy online. Wystarczy komputer podłączony do
internetu.

Jak korzystać z mapy i czego można się dowiedzieć

Aplikację uruchamiamy odwiedzając stronę
www.e-biletmzkjastrzebie.com i klikając na zakładkę "ROZKŁAD JAZDY".
Odpowiednia zakładka znajduje się także na stronie głównej MZK. Tutaj
pojawia się mapa terenu (wcześniej rozkład był dostępny tylko w formie
tabelarycznej). Dostępny jest widok tradycyjnej mapy z ulicami, a także
widok satelitarny.

Po użyciu zakładki "Bus Stop" (lewy górny róg mapy) pojawia się
podgląd na wszystkie przystanki obsługiwane przez MZK. Tym samym
widzimy jaki jest obszar działania Związku.

Wybierając konkretny przystanek mamy do dyspozycji tablicę z
najbliższymi odjazdami autobusów. - Ikona autobusu podświetlona na
zielono informuje, że został on namierzony przez system GPS i podaje
kiedy dojedzie do wybranego przystanku. Poniżej w tabeli widzimy czasy



odjazdów pozostałych autobusów według rozkładu jazdy - mówi Marek
Kiecka, informatyk MZK Jastrzębie. Okno można powiększyć do rozmiaru
ekranu monitora (ikona w dolnym prawym rogu). Można również przejść
do tradycyjnego rozkłady jazdy (ikona w dolnym lewym rogu). Tutaj
widzimy wszystkie linie przejeżdżające przez przystanek. Klikając na
konkretny kurs i godzinę wyświetla się cała trasa autobusu (czas
odjazdu z kolejnych przystanków na trasie). Tradycyjny rozkład można
wydrukować lub eksportować do pliku pdf (ikony w prawym górnym
rogu)

Tryb wyszukiwania

Połączenia możemy wyszukiwać po numerze linii, po nazwie przystanku,
po numerze przystanku i po nazwie ulicy.

W trybie wyszukiwania "po numerze linii" pojawia się podgląd trasy, a na
nim ikony autobusów, które aktualnie na niej się znajdują. Tabliczki
zielone widoczne przy autobusie sygnalizują czas opóźnienia względem
kolejnego przystanku lub czas pozostały do wyjazdu autobusu na trasę.
Tabliczki czerwone pojawiają się wówczas, gdy autobus jedzie szybciej -
przed rozkładowym czasem jazdy.

W trybie wyszukiwania "po nazwie przystanku" wyświetlają się numery
linii obsługujące dany przystanek. Klikając na jego nazwę mamy przed
sobą informacje o konkretnym czasie odjazdu poszczególnych
autobusów obsługujących ten przystanek. Również i w tym wariancie
(po kliknięciu na daną linię) istnieje opcja wglądu w tradycyjny rozkład
jazdy, jego wydruku lub eksportowania do pliku pdf.   

Wyszukiwanie połączeń "po nazwie ulic" jest pomocne szczególnie
osobom nie znającym terenu. Wybierając tę opcję mamy do wglądu
wszystkie przystanki znajdujące się przy konkretnej ulicy. Dalsze
postępowanie jest identyczne jak w wariantach opisanych wyżej.



Dostępny jest nie tylko czas odjazdów konkretnych autobusów, ale cała
ich trasa oraz rozkład jazdy.

Rozkład jazdy online opracowany jest także w angielskiej wersji
językowej.
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